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Punkt 75: Orientering om fordeling af midler fra Partnerskabspuljen -
støtte til sociale indsatser mellem idrætsforeninger og kommunale
institutioner 2. ansøgningsrunde 2024

18.20.00A00-12-21

Resume
Forvaltningen har modtaget to ansÃ¸gninger til Partnerskabspuljen â€“ stÃ¸tte til sociale indsatser mellem idrÃ¦tsforeninger og
kommunale institutioner. Forvaltningen orienterer om fordelingen.

Indstilling
Forvaltningen indstiller

1. At orienteringen tages til efterretning.
2. At Herlev/Hjorten Squashs 2. rate Ã¡ 24.750 kr. godkendes til at blive udbetalt medio januar 2025, da puljen i 2025 er

sammenlagt med andre puljer.

Sagsfremstilling
PÃ¥ Kultur- og Fritidsudvalgets mÃ¸de den 29. januar 2024 blev puljens ansÃ¸gningsproces for 2024 prÃ¦senteret. Processen for
ansÃ¸gninger fÃ¸lger retningslinjerne for puljen og ansÃ¸gningsfristen er den 1. april 2024 og den 1. november 2024 (se vedhÃ¦ftede
bilag 1).

Forvaltningen har orienteret idrÃ¦tsforeningerne om Partnerskabspuljen via forvaltningen nyhedsbrev i juni, august og oktober 2024
og pÃ¥ IdrÃ¦tsforum i september 2024.
Forvaltningen har modtaget to ansÃ¸gninger ved anden ansÃ¸gningsrunde for Partnerskabspuljen 2024.

Herlev/Hjorten Squash
Herlev/Hjorten Squash har i samarbejde med Anishaven og BÃ¸rnehuset Kildespring/Eventyrhuset sÃ¸gt om midler til projekt
"BÃ¸rnehavesquash". Aktiviteten vil foregÃ¥ hver tirsdag fra den 21. januar 2025 og Ã©t Ã¥r frem. Deltagerne er bÃ¸rnehavebÃ¸rn
i alderen 2 Ã¥r og 10 mÃ¥neder til 6 Ã¥r.

Der samarbejdes om fem ugers forlÃ¸b, hvor bÃ¸rnehaverne deltager pÃ¥ skift. De fÃ¸rste fire gange kommer bÃ¸rnehaven pÃ¥
besÃ¸g i hallen, og det femte besÃ¸g er ude hos daginstitutionerne. Herlev/Hjorten Squash stÃ¥r for at planlÃ¦gge og afvikle
trÃ¦ningen, sÃ¥ det sikres, at alle bÃ¸rn inkluderes og lÃ¦rer gennem leg og fÃ¦llesskabet omkring squash. Daginstitutionerne
fordeler mellem 16-22 bÃ¸rneforlÃ¸b, og har pÃ¦dagoger med til aktiviteterne. Der vil desuden vÃ¦re en squash kuffert til brug i
institutionerne, sÃ¥ alle bÃ¸rn kan prÃ¸ve krÃ¦fter med ketchersport i fÃ¦llesskab. Parterne har i fÃ¦llesskab aftalt, at der forud for
samarbejdet afholdes et socialt kickoff mÃ¸de mellem Herlev/Hjorten Squash og personalet i de deltagende bÃ¸rnehaver. Herudover
arrangeres der en forÃ¦ldreeftermiddag hos Herlev/Hjorten Squash, sÃ¥ forÃ¦ldre kan opleve det samarbejde deres bÃ¸rn har vÃ¦ret
en del af. Herlev/Hjorten Squash Ã¸nsker med dette samarbejde at fÃ¥ erfaringer, til at kunne udvide projektet til ogsÃ¥ at inkludere
samarbejder med andre daginstitutioner eller SFOâ€™er og skoler (se vedhÃ¦ftede bilag 2). Der evalueres efter endt
samarbejdsperiode, samt sendes detaljeret budget over brugte midler. Ubrugte midler tilbagebetales til Herlev Kommune.

AnsÃ¸gningen imÃ¸dekommes med det ansÃ¸gte belÃ¸b pÃ¥ 49.500 kr.

For indsatser med en stÃ¸tte op til 20.000 kr. udbetales stÃ¸tten som et engangstilskud efter godkendt ansÃ¸gning. For ansÃ¸gninger
over 20.000 kr. udbetales stÃ¸tten i to rater. FÃ¸rste
udbetaling efter godkendelse og anden udbetaling efter gennemgang af midtvejsevaluering. Forvaltningen ansÃ¸ger om at udbetale
det fulde ansÃ¸gte belÃ¸b til Herlev/Hjort Squash, da Partnerskabspuljen i 2025 bliver sammenlagt med andre puljer til en fÃ¦lles
pulje FÃ¦llesskabspuljen".

KÃ¸benhavn Huawen Forening
KÃ¸benhavn Huawen Forening har i samarbejde med Lille Birkholm Center sÃ¸gt om midler til sociale - og aktive mÃ¸der ca. en
gang mÃ¥nedligt fra den 1. december 2024 til den 1. december 2025. De sociale mÃ¸der er mellem Lille Birkeholms beboere og
medlemmer af foreningen, som ved mÃ¸derne vil lÃ¦re om hinandens hverdag, kultur og vÃ¦rdier.

Der samarbejdes om otte sociale mÃ¸der, hvor der bl.a. laves fÃ¦lles mad til sÃ¦rlige hÃ¸jtider f.eks. kinesisk nytÃ¥r og et
sommerarrangement, eller der laves Tai-Chi som aktivitet. KÃ¸benhavn Huawen Forening stÃ¥r for undervisningen af Tai-Chi og
indholdet ved sÃ¦rlige kinesiske hÃ¸jtider. Lille Birkeholm Center deler tilbuddet med beboerne og tager aktiv del i de sociale
mÃ¸der, hvor en ansat deltager. Partnerne samarbejder om, i fÃ¦llesskab, at lave mad og at gÃ¸re de sociale mÃ¸der til en god
oplevelse for de deltagende (se vedhÃ¦ftede bilag 3). Der evalueres efter endt samarbejdsperiode, samt sendes detaljeret budget over
brugte midler. Ubrugte midler tilbagebetales til Herlev Kommune.



AnsÃ¸gningen imÃ¸dekommes med det ansÃ¸gte belÃ¸b pÃ¥ 12.940 kr.

Udbetaling af puljens midler i indevÃ¦rende budget Ã¥r
Partnerskabspuljen er i budget 2025 blevet sammenlagt med andre puljer til en fÃ¦lles pulje "FÃ¦llesskabspuljen". Forvaltningen
foreslÃ¥r pÃ¥ den baggrund, at Herlev/Hjorten Squash fÃ¥r udbetalt 2. rate Ã¡ 24.750 kr. senest medio januar 2025, og dermed
afviger fra puljens retningslinjer (bilag 1). Ved at udbetale tildelte midler inden for samme budgetÃ¥r sikres det, at projektet kan
gennemfÃ¸res inden for ansÃ¸gte ramme, og at der ikke skal overfÃ¸res midler fra budget 2024 til budget 2025. Det gÃ¦lder fortsat
for partnerskabet, at projektet evalueres halvvejs og at eventuelle uforbrugte midler tilbagebetales og gÃ¥r i kassen.

Lovgrundlag
Intet at bemÃ¦rke.

Ã˜konomi
Der er 152.340 kr. at fordele ved anden ansÃ¸gningsrunde i 2024.

Partnerskabspuljen i 2024 196.000 kr.

Herlev Rebels projekt april 2024 - 50.000 kr.

Uforbrugte midler Herlev Country Dance Club + 6.340 kr.

Herlev/Hjorten Squash november 2024 - 49.500 kr.

KÃ¸benhavn Huawen Forening november 2024 - 12.940 kr.

Resterende belÃ¸b i 2024 89.900 kr.

Der er ikke modtaget ansÃ¸gninger for det resterende belÃ¸b pÃ¥ 89.900 kr. og det udmÃ¸ntes sÃ¥ledes ikke fra puljen i 2024.
Kommunalbestyrelsen besluttede den 15. maj 2024, at flytte 10.000 kr. fra Partnerskabspuljen til medfinansiering af den strategiske
partnerskabsaftale mellem Herlev Kommune og DGI StorkÃ¸benhavn i Ã¥rerne 2024, 2025 og 2026.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Ad 1.: Taget til efterretning.
Ad 2.: TiltrÃ¥dt.

Bilag

Bilag 1 - Retningslinjer for Partnerskabspuljen â€“ støtte til sociale indsatser mellem idrætsforeninger og kommunale
institutioner

Bilag 2 - Ansøgning Herlev Hjorten Squash nov. 2024

Bilag 3 - Ansøgning København Huawen Forening nov. 2024



Punkt 76: Status på Herlev Kommunes idrætspolitik

18.20.00G01-16-22

Resume
Kommunalbestyrelsen godkendte den 13. september 2023 Herlev Kommunes nye idrætspolitik. I den forbindelse blev det besluttet at
Kultur- og Fritidsudvalget årligt vil blive orienteret om status på arbejdet med idrætspolitikkens indsatser og initiativer.
Forvaltningen præsenterer en status.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at status på Herlev Kommunes idrætspolitik tages til efterretning.

Supplerende sagsfremstilling
Herlev Kommunes idrætspolitik tager afsæt i en indledende beskrivelse af, hvordan der samarbejdes om idræt og bevægelse. Herefter
beskrives de tre temaer i overskrifter som følger:

Tema 1: Idræt- og bevægelse for alle.
Tema 2: Idrættens mødesteder.
Tema 3: Idrættens talentudviklingsmiljøer.

Idrætspolitikken er rammesættende for idrætsområdet, hvorfor der er overlap mellem indsatser og initiativer og f.eks.
elitesatsningssamarbejder, Velfærdsalliancen, Udviklingspuljen, Partnerskabspuljen og senest strategisk partnerskab med DGI
Storkøbenhavn.

Der er afholdt møde i arbejdsgruppen den 29. januar 2024 og den 30. oktober 2024, hvor indsatser og initiativer er blevet drøftet.
Endvidere er Idrætsforum på møder i 2024 løbende blevet inddraget og har drøftet indsatser og initiativer.

I det nedstående præsenteres eksempler på indsatser og initiativer ud fra hver af idrætspolitikkens temaer, som der er arbejdet med og
samarbejdet om i 2024.

Tema 1: Idræt- og bevægelse for alle
Der er fokus på at få flere med i bæredygtige meningsfulde idræt- og bevægelses fællesskaber. Eksempler herpå er:

Udvikling af tilbuddet "Trivsel, Idræt og Motion" (T.I.M) samt oprettelse af nyt hold "Led stærk".
Tilbud til nybegyndere af unge om havfrue/havmand hold i Herlev Svømning (Udviklingspuljen).
Attraktivt tilbud til piger- og kvinder, der gerne vil spille fodbold i et samarbejde mellem Herlev Fodbold, B73 og DBU
Sjælland (Velfærdsalliance).
Aktiviteter for børn og unge fra Gl. Hjortespringskole og Ungdomsskolen i samarbejde med BMS Herlev Basket og Herlev
Eagles (Elitesatsningssamarbejde).
Samarbejde mellem Herlev Svømning og Herlev Jobcenter om tilbud til borgere der er sygemeldte (Elitesatsningssamarbejde).
Samarbejde med Herlevs skoler om kommunal idrætsdag, SFO Floorball og skole fodboldturnering m.m.

Tema 2: Idrættens mødesteder
Der er fokus på, at alle aldre kan mødes omkring idræt- og bevægelse. Dette sætter retning for prioritering af projekter ved
facilitetsprocessen. Eksempler herpå er:

Politiske pejlemærker for kommende gennemførsel af facilitetsprocessen i 2025 og 2026.
Test af udendørs træningsmaskiner i seks uger i området omkring Herlev Hallen.

Tema 3: Idrættens talentudviklingsmiljøer
Der er fokus på fællesskabet, og hvordan der kan skabes gode og attraktive ungdomsmiljøer i Herlevs idrætsforeninger. Eksempler
herpå er:

Fælles temadrøftelse i Idrætsforum om "Unges engagement" (partnerskab med DGI Storkøbenhavn).
Fokus på fællesskabet på tværs af unge i fodboldklubber (Velfærdsalliance).
Nye idrætter som morgentræning i Herlev Kommunes Idrætsklasse.
Drøftelse med Herlev Gymnasium og HF om øget samarbejde med Herlevs idrætsforeninger.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.



Økonomi
Intet at bemærke.

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning
Præsentation er vedhæftet.

Taget til efterretning.

Bilag

Status på Idrætspolitik - Præsentation



Punkt 77: Status på partnerskab mellem Herlev Kommune og DGI
Storkøbenhavn 2024-2027

18.20.00G01-21-23

Resume
Kommunalbestyrelsen tiltrådte en beslutning om at indgå et strategisk partnerskab med DGI Storkøbenhavn den 15. maj 2024.
Partnerskabet, som løber fra 2024 – 2027, fokuserer på, at Herlev Kommune og DGI Storkøbenhavn styrker børns lyst til læring,
motorik og bevægelse gennem aktiv deltagelse i foreningsfællesskaber, hvor de opbygger positive sociale relationer, som styrker
deres hverdag. Partnerskabets fokus er endvidere at støtte og styrke samarbejdet omkring de børn og unge, der har mest brug for en
støttende hånd med henblik på inklusion i foreningsfællesskaberne.
Forvaltningen præsenterer en status på partnerskabet.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at status på partnerskab mellem Herlev Kommune og DGI Storkøbenhavn tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Partnerskabet blev igangsat med et Kickoff arrangement den 25. august 2024, hvor relevante aktører fra Herlev Kommune,
civilsamfundet og kommunalbestyrelsen var inviteret. Der var et bredt fremmøde med repræsentanter fra daginstitutioner, skoler,
sundhedsplejen, SSP, idrætsforeninger og andre sociale foreninger.

På baggrund af oplæg, drøftelser og workshops på kickoff er der udarbejdet en handleplan, som den administrative styregruppe har
vedtaget den 1. oktober 2024 (se vedhæftede bilag 1).

Handleplanen er bygget op om aftalens tre spor: Socialt spor, Foreningsudviklings spor og Idéudvikling. Indsatser under hver af de
tre spor er beskrevet med en overskrift samt med angivelse af, hvornår indsatsen forventes at blive igangsat. Desuden fremgår det af
handleplanen, hvornår der er drøftelser om partnerskabets rammer samt møder organiseret i den administrative styregruppe, den
politiske følgegruppe og i projektgruppen (se vedhæftede bilag 1).

I 2025 er der fokus på:

Idrætscertificering af dagtilbuddene Sommerhaven, Kildespring/Eventyrhuset og Anishaven og SFO’er på Kildegårdskolen
Vest og Øst.
Inspirationsworkshop til alle daginstitutioner.
Brobygning mellem dagtilbud, SFO’er og foreninger.
Oprettelse af 0-6 års tilbud i foreninger.
Opstart af indskolingshold i foreninger.
Foreningsudvikling med fokus på børn og unge.
Samskabelsesworkshop.

Hovedtræk fra handleplanen er sendt rundt som materiale til alle kickoff deltager, samt daginstitutioner og skoler i Herlev og til alle
idrætsforeninger (se vedhæftede bilag 2).  I det fremadrettet arbejde er der fokus på, hvordan det sikres, at relevante
ressourcepersoner fra foreninger og kommunale institutioner inddrages i partnerskabets indsatser.

På næste styregruppe møde i 2025 vil gruppen bl.a. drøfte de overordnede indsatsbeskrivelser.

Idrætsforum er blevet præsenteret for handleplanen på deres møde den 12. november 2024. På mødet blev det drøftet, hvordan de
rette ressourcepersoner involveres i det videre arbejde.

Skolerådet er blevet præsenteret for handleplanen på deres møde den 14. november 2024. På Skolerådets møde var der drøftelser af,
hvordan der skabes de bedste tilbud på hvilke klassetrin samt et oplæg ved DGI Storkøbenhavn. Endvidere var der drøftelser af,
hvordan brobygning lykkes mellem skoler, SFOér og idrætsforeningernes idrætsfællesskaber.

Dialogforum er blevet præsenteret for handleplanen på deres møde den 28. november 2024. På Dialogforums møde var der små
workshops, der omhandlede ideer og bud på, hvad partnerskabet skaber af muligheder for dagtilbuddene samt et oplæg ved DGI
Storkøbenhavn.  Endvidere var der drøftelser af, hvordan brobygning lykkes mellem dagtilbud og idrætsforeningernes
idrætsfællesskaber.

Sagen forelægges også for Børne- og Uddannelsesudvalget og Familie- og Forebyggelsesudvalget.

Lovgrundlag



Intet at bemærke.

Økonomi
Partnerskabsaftalen finansieres af DGI/DGI Storkøbenhavn og et kommunalt tilskud. Begge parter bidrager med 750.000 kr. i
aftaleperioden. DGI Storkøbenhavn er regnskabsansvarlige og fakturerer Herlev Kommune 250.000 kr. i hvert af årene 2024, 2025
og 2026. Tilskuddet i 2024 er udbetalt.

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning
Præsentation er vedhæftet.

Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 1 - Handleplan pr. oktober 2024

Bilag 2 - Kommunikation af handleplan i Herlev efter Kickoff 2024

Status på partnerskab mellem Herlev Kommune og DGI Storkøbenhavn - Præsentation



Punkt 78: Fordeling af Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb 2025

18.15.05S49-1-24

Resume
Én gang årligt fordeles Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at forslaget til fordeling af Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb 2025 godkendes.

Sagsfremstilling
Tilskuddet gives med udgangspunkt i "Retningslinjer for tildeling af tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb".
Formålet med rådighedsbeløbet er at yde tilskud til indkøb af materiel og inventar med videre til ikke-idrætslige foreninger. Der kan
ligeledes ydes tilskud til vedligeholdelsesarbejde og mindre ombygninger, men kun udgifter der ikke dækkes af lokaletilskuddet.

Børne- og Ungdomssamrådet i Herlev Kommune (BUS) som rummer børne- og ungdomsorganisationer - primært spejdergrupper -
har lavet et forslag til fordeling ved deres møde i efteråret 2024. Størstedelen af foreningerne har deltaget på fordelingsmødet. De
deltagende foreninger har samstemmende udarbejdet forslaget. I fordelingsarket er angivet foreninger, ansøgte beløb og
fordelingsbeløb.

Rammen for Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb er i 2025 kr. 125.000.
Der er i alt indkommet ansøgninger fra syv foreninger under BUS på samlet kr. 119.911.
Fordelingsudvalget har indstillet, at alle ansøgninger støttes med det ansøgte beløb uden fradrag.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
På budget 2025 er der afsat kr. 125.000 til Kultur- og Fritidsudvalgets rådighedsbeløb.
Godkender udvalget indstillingen, vil restbeløbet være kr. 5.089.

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning

Tiltrådt.

Beslutning fra Forenings- og Fritidsrådet , 2. december 2024, pkt. 11:

Taget til efterretning.

Bilag

Retningslinjer for tildeling af tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb

Forslag til fordeling af Kultur- og Fritidsudvalgets Rådighedsbeløb 2025



Punkt 79: Forslag til fordeling af tilskud til voksenundervisning 2025

18.15.01S49-1-24

Resume
Én gang årligt fordeles tilskud til den folkeoplysende voksenundervisning (aftenskolerne) for det kommende kalenderår.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at forslag til fordeling af tilskud til den folkeoplysende voksenundervisning for 2025 godkendes.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har udarbejdet et forslag til fordeling af tilskud til den folkeoplysende voksenundervisning for 2025.

Der er afsat kr. 1.724.000 på budget 2025 til tilskud til voksenundervisning. Aftenskolerne har samlet set søgt for kr. 1.490.040.

Fordelingsforslaget for tilskud til voksenundervisning forholder sig til aftenskolernes ansøgning for det kommende kalenderår 2025.
I forhold til sidste år har aftenskolerne søgt om kr. 111.627 mindre.

AOF søger om kr. 900.000, hvilket er kr. 100.000 mindre end budgetår 2024 og skyldes nedgang i aktiviteter.
FOF søger om kr. 550.000, hvilket er det samme som i budgetår 2024.
Hi Gymnastik søger om kr. 14.000, hvilket er kr. 5.000 mindre end i budgetår 2024.
Herlev Folkedanserforening søger om kr. 23.040, hvilket med få hundrede kroners forskel er det samme som i budgetår 2024.
Korskirkens Aftenskole søger om kr. 3.000, hvilket er kr. 7.000 mindre end budgetår 2024 og skyldes væsentligt færre aktiviteter.

Tilskuddet gives med udgangspunkt i Folkeoplysningslovens §§ 8 og § 11 samt Herlev Kommunes "Retningslinjer for tilskud til den
folkeoplysende voksenundervisning" og dækker udgifter til leder- og lærerløn. Aftenskolerne skal afsætte ti procent af tilskuddet til
debatskabende arrangementer, i overensstemmelse med folkeoplysningsloven. 10%-puljen skal tilbagebetales, hvis ikke den benyttes
til debatskabende arrangementer.

Lovgrundlag
Folkeoplysningsloven §§ 8 og 11.
Bekendtgørelse om løn og andre ansættelsesvilkår for ledere og lærere, BEK nr. 353.

Økonomi
På budget 2025 er der afsat kr. 1.724.000 til tilskud til den folkeoplysende voksenundervisning.
Der er indstillet tilskud på i alt kr. 1.490.040.
Hvis indstillingen godkendes, vil der være kr. 233.960 tilbage på budgettet.

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning

Tiltrådt.

Beslutning fra Forenings- og Fritidsrådet , 2. december 2024, pkt. 10:

Taget til efterretning.

Bilag

Retningslinjer for tilskud til folkeoplysende voksenundervisning

Forslag til fordeling af tilskud til voksenundervisning 2025



Punkt 80: Forslag til fordeling af aktivitetstilskud 2025

18.15.05S49-2-24

Resume
Aktivitetstilskud til de folkeoplysende foreninger fordeles årligt på baggrund af foreningernes ansøgninger.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at fordelingen af aktivitetstilskud til folkeoplysende foreninger for 2025 godkendes.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har på baggrund af ansøgninger om aktivitetstilskud fra 40 folkeoplysende foreninger udarbejdet et forslag til
fordeling af aktivitetstilskud for 2025.

Der er i alt blevet indstillet tilskud til 705.938 aktivitetstimer, hvilket er et fald på 4,2% i forhold til indstillede aktivitetstimer i 2024.
Faldet i indstillede aktivitetstimer skal ikke ses som en nedgang i foreningernes aktivitetsniveau, men derimod som et skarpere tilsyn
fra forvaltningens side med foreningernes forventede aktivitetstimetal holdt op imod deres afholdte.
Det lavere aktivitetstimetal medfører en tilsvarende højere tilskudssats på kr. 4,93 pr. aktivitetstime mod kr. 4,50 i 2024.

En del foreningers aktivitetsniveau ligger på et stabilt leje, hvor de i det store og hele har et stabilt antal medlemmer samt stabilt
aktivitetsniveau og derfor søger omtrent det samme antal forventede aktivitetstimer som afholdt året før.
Enkelte foreninger har større udsving i deres afholdte og forventede aktivitetstimer. Begrundelser for indstillingerne for disse
foreninger findes i bilaget "Forvaltningens begrundelser for indstilling for foreninger med store udsving".

Der har i år ikke været ført skærpet tilsyn med fire foreninger, som det ellers er praksis i forvaltningen. I stedet har der været anlagt
en højere tilsynspraksis med alle ansøgninger fra forvaltningens side.

Forvaltningen har på baggrund af ansøgninger samt afrapporteringer af sidste års bevilligede aktivitetstilskud udarbejdet et forslag til
fordeling af aktivitetstilskud.
Tilskuddet gives med udgangspunkt i folkeoplysningslovens §§ 15 og 19 samt Herlev Kommunes "Retningslinjer for
aktivitetstilskud til aktiviteter for børn og unge". Tilskuddet ydes pr. aktivitetstime, hvilket udregnes som hvert kontingentbetalende
medlem under 25 års undervisning fra en træner/leder ganget med ugentlige timer og aktive uger på et år - dog max. 40 uger. Ingen
forening kan dog modtage mere i aktivitetstilskud end den samlede egenbetaling fra medlemmer under 25 år.

Lovgrundlag
Folkeoplysningsloven §§ 15 og 19.

Økonomi
Budgettet i 2025 til folkeoplysende aktivitetstilskud er på kr. 3.444.000.
Tilskudsmodellen i Herlev Kommune fordeler hele puljen til foreningerne på baggrund af udvalgets godkendelse af forvaltningens
indstilling.

Beslutningskompetence
Kultur- og Fritidsudvalget

Beslutning

Tiltrådt.

Beslutning fra Forenings- og Fritidsrådet , 2. december 2024, pkt. 9:

Taget til efterretning.

Bilag

Forslag til fordeling af aktivitetstilskud 2025

Forvaltningens begrundelser for indstilling for foreninger med store udsving

Retningslinjer for tilskud til aktiviteter for børn og unge



Punkt 81: Meddelelser - Åbent møde

14.00.00G01-1-21

Beslutning
Intet.



Punkt 82: Lukket: Meddelelser - Lukket møde

14.00.00G01-1-21
Intet.



Punkt 83: Lukket: Eventuelt

14.00.00G01-1-21
Intet.



Punkt 84: Underskriftsblad

00.01.00P35-3-21

Resume
Godkendelse af digitalt underskriftsblad.

Indstilling
Forvaltningen indstiller
at protokol og deltagelse i mødet godkendes via det digitale underskriftsblad.

Beslutning
Protokollen blev underskrevet.
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